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2020 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 8. - 9.2.2020

Konkurencja 19 Mężczyzn, 50m grzbietowy 12 lat i starsi
08.02.2020 - 17:21 Wyniki
Rekord Polski Open 24.71 POLEWKA Tomasz 00611 Lublin 20.05.2017
Rekord Polski 19 - 23 24.71 POLEWKA Tomasz 00611 Lublin 20.05.2017
Rekord Polski 18 25.27 STOKOWSKI Kacper 05114 Lublin 20.05.2017
Rekord Polski 17 25.61 RADZISZEWSKI Krzysztof 05114 Budapeszt (HUN) 22.08.2019
Rekord Polski 16 25.82 RADZISZEWSKI Krzysztof 05114 Łódź 26.05.2018
Rekord Polski 15 26.79 KAROLCZAK Jan 05114 Lublin 16.07.2016
Rekord Polski 14 27.58 RADZISZEWSKI Krzysztof 00414 Berlin (GER) 04.12.2016
Rekord LOZP 25.98 SIEMBIDA Mariusz 01103 Ateny (GRE) 02.06.1999
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt.

MŁODZIK

1. BUCOŃ Paweł 13 UKP Fala Kraśnik 32.50 402
2. SIEKACZYŃSKI Wojciech 13 UKP Fala Kraśnik 34.42 339
3. MIRONIUK Wiktor 13 KS Narwal Międzyrzec Podl. 34.85 326
4. JOACHIMOWICZ Patryk 12 UKS Olimpijczyk 23 35.21 316
5. ŻACZEK Hubert 12 KS ,,Wisła'' Puławy 36.26 289
6. BRONISZ Karol 13 Uks Skarpa Lublin 36.52 283
7. DYBOWSKI Adam 13 Uks 51 36.88 275
8. GAWETSKI Tobias 13 Uks 51 36.91 274
9. PIEKARUŚ Michał 13 KP AVIA Świdnik 37.32 265

10. PAWLOS Maksymilian 13 RWKS Sparta Biłgoraj 37.37 264
11. NAKONIECZNY Dominik 12 Uks Skarpa Lublin 37.95 252
12. RYBCZYŃSKI Piotr 12 Uks Skarpa Lublin 37.97 252
13. PAPIERZ Wojciech 13 RWKS Sparta Biłgoraj 38.50 242
14. DZIURA Michał 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 38.91 234
15. OBSZYŃSKI Bartłomiej 13 RWKS Sparta Biłgoraj 40.03 215
16. YAREMKO Liubomyr 13 UKS Olimpijczyk 23 40.15 213
17. LIS Ignacy 13 Uks 51 40.29 211
18. ZŁOMAŃCZUK Jakub 12 UKS Olimpijczyk 23 40.56 207
19. TARASIUK Marcin 13 MTP ,,Lublinianka'' 40.71 204
20. ŚCIOCH Grzegorz 12 Uks Skarpa Lublin 40.79 203
21. TAMA-PONIATOWSKI Miłosz 13 KS OLIMPIA Lublin 41.03 200
22. CIEPAŁOWICZ Aleksander 12 KS OLIMPIA Lublin 41.47 193
23. URBAŃCZYK Kacper 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 44.13 160
24. FLIS Piotr 12 KP AVIA Świdnik 44.73 154
25. STERNIK Adrian 12 UKS Olimpijczyk 23 44.83 153
26. MORGUNOWICZ Piotr 12 KS Narwal Międzyrzec Podl. 45.53 146
27. SAK Sebastian 12 MTP ,,Lublinianka'' 48.78 119
28. KRUSIŃSKI Bartosz 12 MTP ,,Lublinianka'' 50.03 110
29. WROŃSKI Krzysztof 12 Wodniacki UKS SP 30 50.35 108
30. MARZEC Oliwier 12 Swim Team Lubartów 52.51 95

JUNIOR MŁODSZY

1. PASZKOWSKI Błażej 14 UKP Fala Kraśnik 30.60 482
2. TOMASZEWSKI Piotr 15 UKS Olimpijczyk 23 30.89 469
3. SUCHAŃSKI Filip 15 Uks 51 31.50 442
4. ZIELIŃSKI Emil 14 Uks Skarpa Lublin 32.15 415
5. MICH Maksymilian 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 33.53 366
6. CELIŃSKI Kacper 14 KS Narwal Międzyrzec Podl. 35.23 316
7. JUSZCZUK Kacper 15 Uks "Kraszak" 35.81 301
8. DOBRZAŃSKI Marcel 14 UKS Olimpijczyk 23 35.82 300
9. OŁTUSZYK Dominik 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 36.32 288

10. KAŁUSZYŃSKI Jakub 15 MULKS Technik-Orion ZSP Radzyń Podl.36.50 284
11. KULBIEDA Jakub 15 MTP ,,Lublinianka'' 36.77 278
12. BILSKI Kacper 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 36.96 273
13. MACIOCHA Maciej 14 KP AVIA Świdnik 37.62 259
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2020 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 8. - 9.2.2020

Konkurencja 19, Chłopców, 50m grzbietowy, JUNIOR MŁODSZY

Pozycja Wiek Czas Pkt.

14. RÓŻAŃSKI Szymon 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 37.91 253
15. DANIEL Andre 14 KS OLIMPIA Lublin 38.84 235
16. REDMERSKI Nicholas 14 KP AVIA Świdnik 39.71 220

OPEN

1. BRYŁA Kamil 21 KU AZS UMCS Lublin 26.98 703
2. WOŁOSZYN Roman 19 KU AZS UMCS Lublin 28.20 616
3. KOTWICA Bartosz 19 KU AZS UMCS Lublin 28.80 578
4. KRZYKAŁA Emil 19 KP AVIA Świdnik 29.54 536
5. SOBIESZUK Kacper 18 KU AZS UMCS Lublin 29.67 529
6. BORSUK Piotr 17 UKP Fala Kraśnik 30.20 501
7. PASZKOWSKI Błażej 14 UKP Fala Kraśnik 30.60 482
8. TOMASZEWSKI Piotr 15 UKS Olimpijczyk 23 30.89 469
9. MAKARUK Michał 17 KS AZS AWF Biała Podlaska 30.94 466

10. CHYRCHAŁA Rafał 18 UKS ,,ORKA'' Zamość 31.05 461
11. KOMOSA Mateusz 25 KP AVIA Świdnik 31.19 455
12. SZYCHIEWICZ Ernest 16 MTP ,,Lublinianka'' 31.22 454
13. URBAN Jakub 17 KU AZS UMCS Lublin 31.33 449
14. SUCHAŃSKI Filip 15 Uks 51 31.50 442
15. ZIELIŃSKI Emil 14 Uks Skarpa Lublin 32.15 415
16. BUCOŃ Paweł 13 UKP Fala Kraśnik 32.50 402
17. STEMPURSKI Igor 16 KS OLIMPIA Lublin 32.61 398
18. PRZYCHODZKI Bartłomiej 17 KS Narwal Międzyrzec Podl. 33.19 378
19. MUSIATOWICZ Rafał 17 MULKS Technik-Orion ZSP Radzyń Podl.33.44 369
20. MICH Maksymilian 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 33.53 366
21. SIEKACZYŃSKI Wojciech 13 UKP Fala Kraśnik 34.42 339
22. MIRONIUK Wiktor 13 KS Narwal Międzyrzec Podl. 34.85 326
23. POLSKI Mateusz 16 Uks 51 35.08 320
24. JOACHIMOWICZ Patryk 12 UKS Olimpijczyk 23 35.21 316
25. CELIŃSKI Kacper 14 KS Narwal Międzyrzec Podl. 35.23 316
26. JUSZCZUK Kacper 15 Uks "Kraszak" 35.81 301
27. DOBRZAŃSKI Marcel 14 UKS Olimpijczyk 23 35.82 300
28. BAHONKO Bartosz 16 Uks "Kraszak" 35.85 300
29. ŻACZEK Hubert 12 KS ,,Wisła'' Puławy 36.26 289
30. OŁTUSZYK Dominik 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 36.32 288
31. KAŁUSZYŃSKI Jakub 15 MULKS Technik-Orion ZSP Radzyń Podl.36.50 284
32. BRONISZ Karol 13 Uks Skarpa Lublin 36.52 283
33. KULBIEDA Jakub 15 MTP ,,Lublinianka'' 36.77 278
34. DYBOWSKI Adam 13 Uks 51 36.88 275
35. GAWETSKI Tobias 13 Uks 51 36.91 274
36. BILSKI Kacper 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 36.96 273
37. PIEKARUŚ Michał 13 KP AVIA Świdnik 37.32 265
38. PAWLOS Maksymilian 13 RWKS Sparta Biłgoraj 37.37 264
39. MACIOCHA Maciej 14 KP AVIA Świdnik 37.62 259
40. RÓŻAŃSKI Szymon 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 37.91 253
41. NAKONIECZNY Dominik 12 Uks Skarpa Lublin 37.95 252
42. RYBCZYŃSKI Piotr 12 Uks Skarpa Lublin 37.97 252
43. PAPIERZ Wojciech 13 RWKS Sparta Biłgoraj 38.50 242
44. DANIEL Andre 14 KS OLIMPIA Lublin 38.84 235
45. DZIURA Michał 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 38.91 234
46. REDMERSKI Nicholas 14 KP AVIA Świdnik 39.71 220
47. OBSZYŃSKI Bartłomiej 13 RWKS Sparta Biłgoraj 40.03 215
48. YAREMKO Liubomyr 13 UKS Olimpijczyk 23 40.15 213
49. LIS Ignacy 13 Uks 51 40.29 211
50. ZŁOMAŃCZUK Jakub 12 UKS Olimpijczyk 23 40.56 207
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2020 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 8. - 9.2.2020

Konkurencja 19, Mężczyzn, 50m grzbietowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

51. TARASIUK Marcin 13 MTP ,,Lublinianka'' 40.71 204
52. ŚCIOCH Grzegorz 12 Uks Skarpa Lublin 40.79 203
53. TAMA-PONIATOWSKI Miłosz 13 KS OLIMPIA Lublin 41.03 200
54. CIEPAŁOWICZ Aleksander 12 KS OLIMPIA Lublin 41.47 193
55. URBAŃCZYK Kacper 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 44.13 160
56. FLIS Piotr 12 KP AVIA Świdnik 44.73 154
57. STERNIK Adrian 12 UKS Olimpijczyk 23 44.83 153
58. MORGUNOWICZ Piotr 12 KS Narwal Międzyrzec Podl. 45.53 146
59. SAK Sebastian 12 MTP ,,Lublinianka'' 48.78 119
60. KRUSIŃSKI Bartosz 12 MTP ,,Lublinianka'' 50.03 110
61. WROŃSKI Krzysztof 12 Wodniacki UKS SP 30 50.35 108
62. MARZEC Oliwier 12 Swim Team Lubartów 52.51 95

DYSKW. ŁOBODA Jakub 18 KU AZS UMCS Lublin 29.40
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie

PK MALEC Mikołaj 19 MKS Trójka Łódź 27.46 667
PK MARCINEK Liberto 16 MKS ,,IKAR'' Mielec 30.82 472
PK JAKIMIAK Jakub 17 KS Narwal Międzyrzec Podl. 31.16 456


